
F.F.C.
Comité Régional de Champagne-Ardenne
9, Place Louis Demaison
F - 51100 REIMS

T.R.J.V. DE CHOOZ
Championnats de Champagne-Ardenne

Chooz, le dimanche 27 Juin 2004
Ardenn'Pointe Cyclisme

 Résultats
Signature du Délégué de Service :

101 CHABANON Jules A.C.Bazancourt Reims FR/0751013015 Cadet 101 1.56.20 1

102 PESCATORI Tanguy Ardenn'Pointe Cyclisme FR/0708039022 Cadet 102 2.05.92 2

103 SCHLISTER Thomas ASPTT Châlons en Champagne FR/0751087076 Cadet 103 2.08.20 3

110 PIEROT Julien A.C.Bazancourt Reims FR/0751013057 Cadet 110 2.09.00 4

36 OGET Ludovic A.C.Bazancourt Reims FR/0751013157 Benjamin 36 2.10.69 1

60 SIMONS Nicolas Ardenn'Pointe Cyclisme FR/0708039011 Minime 60 2.11.93 1

104 HENRY Guillaume ASPTT Châlons en Champagne FR/0751087023 Cadet 104 2.20.31 5

62 MULLER Rémy ASPTT Châlons en Champagne FR/0751087034 Minime 62 2.22.12 2

65 BERTRAND Clément A.C.Bazancourt-Reims FR/0751013061 Minime 65 2.24.12 3

35 SIMONS Guillaume Ardenn'Pointe Cyclisme FR/0708039 Benjamin 35 2.25.26 2

61 DEBAR Adrien ASPTT Châlons en Champagne FR/0751087135 Minime 61 2.26.54 4

31 VILMART Benjamin ASPTT Châlons en Champagne FR/0751087137 Benjamin 31 2.31.77 3

63 MAPELLI Bertrand U.C.Vitry Frignicourt FR/0751073084 Minime 63 2.37.70 5

106 JACQUIER Jérémy U.C.Vitry-Frignicourt FR/0751073095 Cadet 106 2.41.42 6

33 SCHMIDT Clément ASPTT Châlons en Champagne FR/0751087134 Benjamin 33 2.41.90 4

34 MULLER Thibault ASPTT Châlons en Champagne FR/0751087030 Benjamin 34 2.42.98 5

64 GARNIER David-Alexandre U.C.Vitry Frignicourt FR/0751073135 Minime 64 2.46.18 6

43 CHARVET Gabriel U.C.Vitry-Frignicourt FR/0751073073 Benjamin 43 2.46.31 6

39 PREVOT FERRAND Pauline A.C.Bazancourt Reims FR/0751013107 Benjamine 39 2.49.16 7

37 BOULANGER Thibaut A.C.Bazancourt Reims FR/0751013106 Benjamin 37 2.53.45 8

45 PETIT Antoine Ardenn'Pointe Cyclisme FR/0708033018 Benjamin 45 2.58.64 9

46 MOLARO Paul E.C.Fumay FR/0708033131 Benjamin 46 2.58.80 10

66 BOULAY Alicia U.C.Vitry Frignicourt FR/0751073047 Minime F 66 3.01.68 7

32 DIGUES Nicolas ASPTT Châlons en Champagne FR/0751087064 Benjamin 32 3.04.98 11

105 BRULE Thibault U.C.Vitry-Frignicourt FR/0751073142 Cadet 105 3.08.37 7

68 BAUMEL Quentin ASPTT Châlons en Champagne FR/0751087061 Benjamin 68 3.11.96 12

109 SONNET Richard E.C.Fumay FR/0708033053 Cadet 109 3.13.07 8

40 CHOUDEY Eve-Amandine ASPTT Châlons en Champagne FR/0751087069 Benjamine 40 3.32.67 13

42 DESMARAIS Hélène A.C.Bazancourt Reims FR/0851013133 Benjamine 42 3.37.86 14

44 DECOCK Pauline A.C.Bazancourt Reims FR/0751013119 Benjamine 44 4.48.28 15

67 PRETE Fabien E.C.Fumay FR/0708033047 Minime 67 5.19.39 8

41 CHARLIER Mylène A.C.Bazancourt Reims FR/0751013159 Benjamine 41 6.09.76 16

38 GRUNBLATT Pierre NL NL Benjamin 38 7.46.25 17

Meilleur temps PlaceN° de dossard N° de DossardCatégorieNom Prénom Club N° de licence
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F.F.C.
Comité Régional de Champagne-Ardenne
9, Place Louis Demaison
F - 51100 REIMS

T.R.J.V. DE CHOOZ
Championnats de Champagne-Ardenne

Chooz, le dimanche 27 Juin 2004
Ardenn'Pointe Cyclisme

 Résultats
Signature du Délégué de Service :

23 P MONNOT Arthur E.C. Fumay FR/0708033 Poussin 23 13 11.58.00 13 1.37.60 1.45.52 1.37.60 10 23 1

15 P DESMARAIS Antoine NL NL Poussin 15 9 11.19.64 9 1.58.32 1.41.63 1.41.63 15 24 2

5 P BRULE Baptiste U.C.Vitry Frignicourt FR/0751073048 Poussin 5 16 12.48.74 16 1.31.51 1.26.23 1.26.23 8 24 3

19 P BERNIER Quentin E.C. Fumay FR/0708033044 Poussin 19 15 12.59.38 15 1.47.34 1.38.19 1.38.19 11 26 4

20 P HYON Benjamin E.C. Fumay FR/0708033057 Poussin 20 11 11.53.05 11 1.41.91 1.46.00 1.41.91 16 27 5

1 P MULLER Vérane ASPTT Châlons en Champagne FR/0751087002 Poussine 1 10 11.36.44 10 1.54.04 4.12.49 1.54.04 17 27 6

22 P LINGLET Kevin E.C. Fumay FR/0708033046 Poussin 22 14 12.14.14 14 1.50.49 1.39.64 1.39.64 14 28 7

7 P MOLARO Rémi E.C. Fumay FR/07/08033065 Poussin 7 17 13.18.61 17 2.19.10 2.03.32 2.03.32 19 36 8

18 P SADDEK Baptiste E.C. Fumay FR/0708033048 Poussin 18 19 15.03.80 19 2.01.08 2.07.93 2.01.08 18 37 9

9 P DIGUES Fanny ASPTT Châlons en Champagne FR/075187017 Poussin 9 20 16.12.44 20 2.45.70 2.08.06 2.08.06 20 40 10

14 P BOULAY Stéphanie U.C.Vitry Frignicourt FR/0751087099 Poussine 14 21 17.55.61 21 9.99.99 9.99.99 9.99.99 99 120 11

Place CrossN° de dossard N° de Dossard TempsCatégorieNom Prénom Club N° de licenceRèglement Place finalePts Cross Temps 1ère descente Meilleur temps Pts Descente Nb Total de PtsTemps 2ème descente
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F.F.C.
Comité Régional de Champagne-Ardenne
9, Place Louis Demaison
F - 51100 REIMS

T.R.J.V. DE CHOOZ
Championnats de Champagne-Ardenne

Chooz, le dimanche 27 Juin 2004
Ardenn'Pointe Cyclisme

 Résultats
Signature du Délégué de Service :

10 P LEFEBVRE Pol E.C. Fumay FR/0708033129 Pupille 10 1 8.24.07 1 0.58.17 0.56.09 0.56.09 1 2 1

12 P MINARD Alexis A.C.Bazancourt Reims FR/0751013099 Pupille 12 2 8.38.03 2 1.01.20 0.57.92 0.57.92 2 4 2

11 P SCHLISTEUR Quentin ASPTT Châlons en Champagne FR/075108029 Pupille 11 3 8.52.00 3 1.09.86 1.04.42 1.04.42 3 6 3

24 P FRANCART Hervé ASPTT Châlons en Champagne FR/0708087 Pupille 24 4 9.14.44 4 1.18.21 1.13.84 1.13.84 5 9 4

4 G BODART Kenny Ardenn'Pointe Cyclisme FR/0708039954 Pupille 4 7 10.58.77 7 1.11.79 1.13.34 1.11.79 4 11 5

6 P PETIT Grégoire E.C. Fumay FR/0708033066 Pupille 6 6 10.30.03 6 1.27.57 1.21.25 1.21.25 7 13 6

16 P DESCHILDRE Edouard A.C.Bazancourt Reims FR/0751013168 Pupille 16 5 9.42.61 5 1.30.69 1.29.02 1.29.02 9 14 7

3 G VERRYDT Valentin Ardenn'Pointe Cyclisme FR/0708039053 Pupille 3 12 11.57.86 12 1.26.02 1.19.29 1.19.29 6 18 8

2 G ENGLEBERT Thibault Ardenn'Pointe Cyclisme FR/0708039052 Pupille 2 8 10.58.80 8 1.47.34 1.39.24 1.39.24 13 21 9

17 P SADDEK Maxime E.C. Fumay FR/0708033049 Pupille 17 18 13.48.58 18 1.39.10 1.42.48 1.39.10 12 30 10

Place finalePts Cross Temps 1ère descente Meilleur temps Pts Descente Nb Total de PtsTemps 2ème descentePlace CrossN° de dossard N° de Dossard TempsCatégorieNom Prénom Club N° de licenceRèglement
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F.F.C.
Comité Régional de Champagne-Ardenne
9, Place Louis Demaison
F - 51100 REIMS

T.R.J.V. DE CHOOZ
Championnats de Champagne-Ardenne

Chooz, le dimanche 27 Juin 2004
Ardenn'Pointe Cyclisme

 Résultats
Signature du Délégué de Service :

10 P LEFEBVRE Pol E.C. Fumay FR/0708033129 Pupille 10 1 8.24.07 1 0.58.17 0.56.09 0.56.09 1 2 1

12 P MINARD Alexis A.C.Bazancourt Reims FR/0751013099 Pupille 12 2 8.38.03 2 1.01.20 0.57.92 0.57.92 2 4 2

11 P SCHLISTEUR Quentin ASPTT Châlons en Champagne FR/075108029 Pupille 11 3 8.52.00 3 1.09.86 1.04.42 1.04.42 3 6 3

24 P FRANCART Hervé ASPTT Châlons en Champagne FR/0708087 Pupille 24 4 9.14.44 4 1.18.21 1.13.84 1.13.84 5 9 4

4 G BODART Kenny Ardenn'Pointe Cyclisme FR/0708039954 Pupille 4 7 10.58.77 7 1.11.79 1.13.34 1.11.79 4 11 5

6 P PETIT Grégoire E.C. Fumay FR/0708033066 Pupille 6 6 10.30.03 6 1.27.57 1.21.25 1.21.25 7 13 6

16 P DESCHILDRE Edouard A.C.Bazancourt Reims FR/0751013168 Pupille 16 5 9.42.61 5 1.30.69 1.29.02 1.29.02 9 14 7

3 G VERRYDT Valentin Ardenn'Pointe Cyclisme FR/0708039053 Pupille 3 12 11.57.86 12 1.26.02 1.19.29 1.19.29 6 18 8

2 G ENGLEBERT Thibault Ardenn'Pointe Cyclisme FR/0708039052 Pupille 2 8 10.58.80 8 1.47.34 1.39.24 1.39.24 13 21 9

23 P MONNOT Arthur E.C. Fumay FR/0708033 Poussin 23 13 11.58.00 13 1.37.60 1.45.52 1.37.60 10 23 10

15 P DESMARAIS Antoine NL NL Poussin 15 9 11.19.64 9 1.58.32 1.41.63 1.41.63 15 24 11

5 P BRULE Baptiste U.C.Vitry Frignicourt FR/0751073048 Poussin 5 16 12.48.74 16 1.31.51 1.26.23 1.26.23 8 24 12

19 P BERNIER Quentin E.C. Fumay FR/0708033044 Poussin 19 15 12.59.38 15 1.47.34 1.38.19 1.38.19 11 26 13

20 P HYON Benjamin E.C. Fumay FR/0708033057 Poussin 20 11 11.53.05 11 1.41.91 1.46.00 1.41.91 16 27 14

1 P MULLER Vérane ASPTT Châlons en Champagne FR/0751087002 Poussine 1 10 11.36.44 10 1.54.04 4.12.49 1.54.04 17 27 15

22 P LINGLET Kevin E.C. Fumay FR/0708033046 Poussin 22 14 12.14.14 14 1.50.49 1.39.64 1.39.64 14 28 16

17 P SADDEK Maxime E.C. Fumay FR/0708033049 Pupille 17 18 13.48.58 18 1.39.10 1.42.48 1.39.10 12 30 17

7 P MOLARO Rémi E.C. Fumay FR/07/08033065 Poussin 7 17 13.18.61 17 2.19.10 2.03.32 2.03.32 19 36 18

18 P SADDEK Baptiste E.C. Fumay FR/0708033048 Poussin 18 19 15.03.80 19 2.01.08 2.07.93 2.01.08 18 37 19

9 P DIGUES Fanny ASPTT Châlons en Champagne FR/075187017 Poussin 9 20 16.12.44 20 2.45.70 2.08.06 2.08.06 20 40 20

14 P BOULAY Stéphanie U.C.Vitry Frignicourt FR/0751087099 Poussine 14 21 17.55.61 21 9.99.99 9.99.99 9.99.99 99 120 21

Place CrossN° de dossard N° de Dossard TempsCatégorieNom Prénom Club N° de licenceRèglement Place finalePts Cross Temps 1ère descente Meilleur temps Pts Descente Nb Total de PtsTemps 2ème descente
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F.F.C.
Comité Régional de Champagne-Ardenne
9, Place Louis Demaison
F - 51100 REIMS

T.R.J.V. DE CHOOZ
Championnats de Champagne-Ardenne

Chooz, le dimanche 27 Juin 2004
Ardenn'Pointe Cyclisme

 Résultats
Signature du Délégué de Service :

35 G SIMONS Guillaume Ardenn'Pointe Cyclisme FR/0708039 Benjamin 35 2 9.47.14 2 2.25.26 2.29.72 2.25.26 2 4 1

36 P OGET Ludovic A.C.Bazancourt Reims FR/0751013157 Benjamin 36 3 9.54.20 3 2.11.55 2.10.69 2.10.69 1 4 2

31 P VILMART Benjamin ASPTT Châlons en Champagne FR/0751087137 Benjamin 31 5 10.11.54 5 2.34.56 2.31.77 2.31.77 3 8 3

39 P PREVOT FERRAND Pauline A.C.Bazancourt Reims FR/0751013107 Benjamine 39 1 9.25.92 1 3.17.24 2.49.16 2.49.16 7 8 4

33 P SCHMIDT Clément ASPTT Châlons en Champagne FR/0751087134 Benjamin 33 6 10.30.80 6 2.47.09 2.41.90 2.41.90 4 10 5

34 P MULLER Thibault ASPTT Châlons en Champagne FR/0751087030 Benjamin 34 7 10.50.95 7 2.52.90 2.42.98 2.42.98 5 12 6

37 P BOULANGER Thibaut A.C.Bazancourt Reims FR/0751013106 Benjamin 37 4 10.06.16 4 3.01.41 2.53.45 2.53.45 8 12 7

46 P MOLARO Paul E.C.Fumay FR/0708033131 Benjamin 46 8 10.51.02 8 3.02.09 2.58.80 2.58.80 10 18 8

32 P DIGUES Nicolas ASPTT Châlons en Champagne FR/0751087064 Benjamin 32 9 13.06.76 9 3.04.98 3.05.20 3.04.98 11 20 9

43 P CHARVET Gabriel U.C.Vitry-Frignicourt FR/0751073073 Benjamin 43 14 14.36.89 14 2.46.31 3.25.23 2.46.31 6 20 10

45 P PETIT Antoine Ardenn'Pointe Cyclisme FR/0708033018 Benjamin 45 12 13.18.34 12 3.17.66 2.58.64 2.58.64 9 21 11

68 P BAUMEL Quentin ASPTT Châlons en Champagne FR/0751087061 Benjamin 68 10 13.11.48 10 3.13.47 3.11.96 3.11.96 12 22 12

40 R CHOUDEY Eve-Amandine ASPTT Châlons en Champagne FR/0751087069 Benjamine 40 11 13.18.32 11 3.36.17 3.32.67 3.32.67 13 24 13

42 P DESMARAIS Hélène A.C.Bazancourt Reims FR/0851013133 Benjamine 42 13 13.49.42 13 3.56.52 3.37.86 3.37.86 14 27 14

44 P DECOCK Pauline A.C.Bazancourt Reims FR/0751013119 Benjamine 44 16 15.37.54 16 5.50.60 4.48.28 4.48.28 15 31 15

38 P GRUNBLATT Pierre NL NL Benjamin 38 15 15.23.23 15 7.46.25 9.99.99 7.46.25 17 32 16

41 P CHARLIER Mylène A.C.Bazancourt Reims FR/0751013159 Benjamine 41 17 16.24.54 17 6.45.56 6.09.76 6.09.76 16 33 17

Place CrossN° de dossard N° de Dossard TempsCatégorieNom Prénom Club N° de licenceRèglement Place finalePts Cross Temps 1ère descente Meilleur temps Pts Descente Nb Total de PtsTemps 2ème descente
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F.F.C.
Comité Régional de Champagne-Ardenne
9, Place Louis Demaison
F - 51100 REIMS

T.R.J.V. DE CHOOZ
Championnats de Champagne-Ardenne

Chooz, le dimanche 27 Juin 2004
Ardenn'Pointe Cyclisme

 Résultats
Signature du Délégué de Service :

60 SIMONS Nicolas Ardenn'Pointe Cyclisme FR/0708039011 Minime 60 1 17.47.64 1 2.13.63 2.11.93 2.11.93 1 2 1

65 BERTRAND Clément A.C.Bazancourt-Reims FR/0751013061 Minime 65 3 18.52.66 3 2.24.12 2.24.15 2.24.12 3 6 2

61 DEBAR Adrien ASPTT Châlons en Champagne FR/0751087135 Minime 61 2 18.52.64 2 2.33.18 2.26.54 2.26.54 4 6 3

62 MULLER Rémy ASPTT Châlons en Champagne FR/0751087034 Minime 62 4 20.27.05 4 2.29.42 2.22.12 2.22.12 2 6 4

64 GARNIER David-Alexandre U.C.Vitry Frignicourt FR/0751073135 Minime 64 5 20.34.13 5 2.46.18 3.59.84 2.46.18 6 11 5

63 MAPELLI Bertrand U.C.Vitry Frignicourt FR/0751073084 Minime 63 6 21.27.42 6 2.53.28 2.37.70 2.37.70 5 11 6

66 BOULAY Alicia U.C.Vitry Frignicourt FR/0751073047 Minime F 66 7 23.55.20 7 3.19.18 3.01.68 3.01.68 7 14 7

67 PRETE Fabien E.C.Fumay FR/0708033047 Minime 67 8 1 tour 8 7.10.95 5.19.39 5.19.39 8 16 8

N° de dossard Place CrossRèglement N° de Dossard TempsCatégorieNom Prénom Club N° de licence Place finalePts Cross Temps 1ère descente Meilleur temps Pts Descente Nb Total de PtsTemps 2ème descente
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F.F.C.
Comité Régional de Champagne-Ardenne
9, Place Louis Demaison
F - 51100 REIMS

T.R.J.V. DE CHOOZ
Championnats de Champagne-Ardenne

Chooz, le dimanche 27 Juin 2004
Ardenn'Pointe Cyclisme

 Résultats
Signature du Délégué de Service :

101 P CHABANON Jules A.C.Bazancourt Reims FR/0751013015 Cadet 101 1 28.29.13 1 1.57.77 1.56.20 1.56.20 1 2 1

103 P SCHLISTER Thomas ASPTT Châlons en Champagne FR/0751087076 Cadet 103 2 31.59.26 2 2.08.84 2.08.20 2.08.20 3 5 2

102 G PESCATORI Tanguy Ardenn'Pointe Cyclisme FR/0708039022 Cadet 102 5 1 tour (28.29.15) 5 2.06.69 2.05.92 2.05.92 2 7 3

110 P PIEROT Julien A.C.Bazancourt Reims FR/0751013057 Cadet 110 4 34.52.98 4 2.14.69 2.09.00 2.09.00 4 8 4

104 P HENRY Guillaume ASPTT Châlons en Champagne FR/0751087023 Cadet 104 3 33.28.60 3 2.23.06 2.20.31 2.20.31 5 8 5

106 P JACQUIER Jérémy U.C.Vitry-Frignicourt FR/0751073095 Cadet 106 6 1 tour (29.48.48) 6 4.41.38 2.41.42 2.41.42 6 12 6

105 P BRULE Thibault U.C.Vitry-Frignicourt FR/0751073142 Cadet 105 7 1 tour (33.54.73) 7 3.09.89 3.08.37 3.08.37 7 14 7

109 P SONNET Richard E.C.Fumay FR/0708033053 Cadet 109 8 1 tour (35.25.42) 8 3.20.68 3.13.07 3.13.07 8 16 8

Place CrossN° de dossard N° de Dossard TempsCatégorieNom Prénom Club N° de licenceRèglement Place finalePts Cross Temps 1ère descente Meilleur temps Pts Descente Nb Total de PtsTemps 2ème descente
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36 OGET Ludovic A.C.Bazancourt Reims 2 1

35 SIMONS Guillaume Ardenn'Pointe Cyclisme 1 2

31 VILMART Benjamin ASPTT Châlons en Champagne 4 3

33 SCHMIDT Clément ASPTT Châlons en Champagne 5 4

34 MULLER Thibault ASPTT Châlons en Champagne 6 5

43 CHARVET Gabriel U.C.Vitry-Frignicourt 11 6

37 BOULANGER Thibaut A.C.Bazancourt Reims 3 7

45 PETIT Antoine Ardenn'Pointe Cyclisme 10 8

46 MOLARO Paul E.C.Fumay 7 9

32 DIGUES Nicolas ASPTT Châlons en Champagne 8 10

68 BAUMEL Quentin ASPTT Châlons en Champagne 9 11

38 GRUNBLATT Pierre NL 12 12

Pts DescentePlace CrossClubN° de dossard Nom Prénom



39 PREVOT FERRAND Pauline A.C.Bazancourt Reims 9.25.92 1 1

40 CHOUDEY Eve-Amandine ASPTT Châlons en Champagne 13.18.32 2 2

42 DESMARAIS Hélène A.C.Bazancourt Reims 13.49.42 3 3

44 DECOCK Pauline A.C.Bazancourt Reims 15.37.54 4 4

41 CHARLIER Mylène A.C.Bazancourt Reims 16.24.54 5 5

N° de dossard Nom Prénom Pts DescenteTemps Pts CrossClub



5 BRULE Baptiste U.C.Vitry Frignicourt 6 1

7 MOLARO Rémi E.C. Fumay 7 2

15 DESMARAIS Antoine NL 1 3

18 SADDEK Baptiste E.C. Fumay 8 4

19 BERNIER Quentin E.C. Fumay 5 5

20 HYON Benjamin E.C. Fumay 2 6

22 LINGLET Kevin E.C. Fumay 4 7

23 MONNOT Arthur E.C. Fumay 3 8

Pts DescentePlace CrossClubN° de dossard Nom Prénom



1 MULLER Vérane ASPTT Châlons en Champagne 1 1

9 DIGUES Fanny ASPTT Châlons en Champagne 2 2

14 BOULAY Stéphanie U.C.Vitry Frignicourt 3 99

Pts DescentePlace CrossClubN° de dossard Nom Prénom



10 LEFEBVRE Pol E.C. Fumay 1 1

12 MINARD Alexis A.C.Bazancourt Reims 2 2

11 SCHLISTEUR Quentin ASPTT Châlons en Champagne 3 3

24 FRANCART Hervé ASPTT Châlons en Champagne 4 5

16 DESCHILDRE Edouard A.C.Bazancourt Reims 5 8

6 PETIT Grégoire E.C. Fumay 6 7

4 BODART Kenny Ardenn'Pointe Cyclisme 7 4

2 ENGLEBERT Thibault Ardenn'Pointe Cyclisme 8 10

3 VERRYDT Valentin Ardenn'Pointe Cyclisme 9 6

17 SADDEK Maxime E.C. Fumay 10 9

Pts DescentePlace CrossClubN° de dossard Nom Prénom


